
Základní škola  

Rabasova 3282/3 

Ústí nad Labem 400 11 

k rukám vedoucího lyžařského kurzu 

 

Potvrzení o převzetí svého syna/své dcery 

 

Potvrzuji, že můj syn/má dcera __________________________, narozen/a ________________, 

opustí školní lyžařský kurz, který se koná v termínu 6. - 13. 1. 2024, před jeho oficiálním ukončením. 

Syna/dceru si přebírám osobně v místě konání kurzu (chata Na Souši, Desná - Černá říčka) 

dne__________, v ________ hodin. Od okamžiku předání za něj/ní přebírám plnou zodpovědnost. 

Jsem srozuměn/a s tím, že škola nevrací peníze za neodebrané služby. 

 

V Desné - Černé říčce dne___________  Podpis zákonného zástupce:____________________ 

 

 

 

Základní škola  

Rabasova 3282/3 

Ústí nad Labem 400 11 

k rukám vedoucího lyžařského kurzu 

 

Potvrzení o převzetí svého syna/své dcery 

 

Potvrzuji, že můj syn/má dcera __________________________, narozen/a ________________, 

opustí školní lyžařský kurz, který se koná v termínu 6. - 13. 1. 2024, před jeho oficiálním ukončením. 

Syna/dceru si přebírám osobně v místě konání kurzu (chata Na Souši, Desná - Černá říčka) 

dne__________, v ________ hodin. Od okamžiku předání za něj/ní přebírám plnou zodpovědnost. 

Jsem srozuměn/a s tím, že škola nevrací peníze za neodebrané služby. 

 

V Desné - Černé říčce dne___________  Podpis zákonného zástupce:____________________ 


